
7 月吉日 

会員の皆様へ 

 

ヴェルデテニスクラブ 

支配人 近藤 真弘 

 

～価格改定につきまして～ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブにおきましては、経営の合理化を図り、レッスン価格を据え置いてまい

りましたが、長引く不景気とコロナウイルスの影響により、企業努力のみでは現在の   

レッスン価格を維持するのは困難な状況となりました。 

 つきましては、下記のとおりレッスン価格の改定を実施させていただきます。 

何卒、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

1. 対象クラス  全クラス(※KID’S 無料クラスを除く) 

 

2. 改定時期   2020 年 11 月 1 日(日)(第 35 期)以降の受講料より 

 

北洋システム開発⇒2020 年 10 月 27 日(火)以降の口座引き落としより 

ゆうちょ⇒同上 

 

改定内容     RALLY クラス    \6,000＋税⇒\8,000＋税 

         RALLY クラス以外  現在の価格に＋\1,000＋税 

※今回の改定により、11 月～4 月までいただいていた暖房費 

(月々\1,000＋税)は今後いただきません。 

         ※今まで行っていた夏期・冬期の振替差額の徴収・返金は 

いたしません。 

         ※RALLY クラスから S１クラスなどのレギュラークラス、平日デイ  

タイムから平日ナイタークラスへの振替など、料金差のあるクラス 

間の振替差額に関しましては、現行通り徴収させていただきます。 

         ※プライベートレッスン料・休会費の変更はございません。 

         ※RALLY クラスの定員は 10 名⇒8 名と変更させていただきます。 

 

         ご不明な点はフロントまでお申し付けください。 


